[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	22.02.2023

	№
	    8

с. Кичменгский Городок

	О признании утратившим силу постановления Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.11.2006 года № 116

            В целях приведения нормативных правовых актов, в соответствие с действующим законодательством, Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.11.2006 года № 116 «Об установлении предельных норм предоставления земельных участков в собственность гражданам»;
1.2. решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 17.12.2009 года № 64 «О внесении изменений в решение муниципального собрания от 30.11.2006 № 116»
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель 	Глава
Муниципального Собрания Кичменгско-	Кичменгско-Городецкого
Городецкого муниципального округа 	муниципального округа
Вологодской области	Вологодской области

                                                Л.Н. Дьякова	                                          С.А. Ордин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg